

Nr sprawy: SP.ZP.272.7.2018.II.FR

Wrocław, 03.04.2018 r.

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

### INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniu 23.03.2018 r., 27.03.2018 r. wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Dostawa i wdrożenie infrastruktury informatycznej dla Powiatu Wrocławskiego oraz 5 Gmin: Długołęki, Jordanowa Śląskiego, Kątów Wrocławskich, Mietkowa i Żórawiny, w podziale na 4 części”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz.1579 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

#### Pytanie nr 1

Załącznik 6.1. do SIWZ – OPZ dla Części I – Powiat Wrocławski;

3.1. Komputer stacjonarny z monitorem – zestaw 140 szt.

Czy Zamawiający dopuści maksymalną rozdzielczość 2560 x 1440?

#### Odpowiedź nr 1

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ i dopuszcza maksymalną rozdzielczość 2560 x 1440 w zakresie parametru Rozdzielczość dla specyfikacji W pkt. 3.1. Komputer stacjonarny z monitorem – zestaw 140 szt.

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści monitor bez wyjścia 1x Audio-Line out

#### Odpowiedź nr 2

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ i usuwa wymaganie parametru 1x Audio-Line out dla urządzenia w pkt. 3.1. Komputer stacjonarny z monitorem – zestaw 140 szt., tym samym dopuszczając dostawę monitora bez wyjścia 1x Audio-Line out.

#### Pytanie nr 3

Załącznik 6.5. do SIWZ – OPZ dla Części I - Gmina Mietków

3.1. Stacja robocza z monitorem – zestaw 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści maksymalną rozdzielczość 2560 x 1440?

#### Odpowiedź nr 3

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ i dopuszcza maksymalną rozdzielczość 2560 x 1440 w zakresie parametru Rozdzielczość dla specyfikacji W PKT. 3.1. Stacja robocza z monitorem – zestaw 2 szt.

#### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści monitor bez wyjścia 1x Audio-Line out

#### Odpowiedź nr 4

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ i usuwa wymaganie parametru 1x Audio-Line out dla urządzenia w pkt. 3.1. Stacja robocza z monitorem – zestaw 2 szt., tym samym dopuszczając dostawę monitora bez wyjścia 1x Audio-Line out.



**Pytanie nr 5**

Załącznik 6.4. do SIWZ – OPZ dla Części I – Gmina Kąty Wrocławskie

3.1. Komputer stacjonarny z monitorem – zestaw 58 szt.

Czy Zamawiający dopuści maksymalną rozdzielczość 2560 x 1440?

**Odpowiedź nr 5**

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ i dopuszcza maksymalną rozdzielczość 2560 x 1440 w zakresie parametru Rozdzielczość dla specyfikacji W PKT. 3.1. Komputer stacjonarny z monitorem – zestaw 58 szt.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuści monitor bez wyjścia 1x Audio-Line out

**Odpowiedź nr 6**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 7**

Załącznik 6.4. do SIWZ – OPZ dla Części I – Kąty Wrocławskie;

Zamawiający w odpowiedzi z dnia 23.03.2018 r. zamieścił informację, że potrzebuje 2 sloty do rozbudowy pamięci RAM.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający miał na myśli 2 sloty pod kości pamięci znajdujące się na płycie głównej.

**Odpowiedź nr 7**

Zamawiający podtrzymuje udzieloną odpowiedź z dnia 23.03.2018 r., doprecyzowując, że oczekuje 2 slotów pod rozbudowę pamięci RAM na płycie głównej.

SEKRETARZ  
POWIATU WROCŁAWSKIEGO

  
Jan Bronś